
Uträdesår Medlemsår Namn Gatuadress Postadress Tel hem Tel arbete Mobil Epost Barn Medlemsinsatser
2016-08-01 Alfredsson Therese Törnevägen 5 441 42 Alingsås 0761-647 696 0761-647 696 bjork089@hotmail.com Leon, Juni Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Björk Alexander Törnevägen 5 441 42 Alingsås 0702-005 215 0702-005 215 bjork089@hotmail.com Leon, Juni Arbetsdagar, Jourvecka
2015-05-15 Blomvik Martinsson Elin Sjuhäradsgatan 30 441 51 Alingsås 0733-264521 elin.blomvik@gmail.com Leon Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Bomle Lisa Lövhultsvägen 90 448 96 Alingsås/To 0302-32 000 0706-78 04 07 visalisa@gmail.com Alve Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Bomle Torbjörn Lövhultsvägen 90 448 96 Alingsås/To 0302-32 000 0706-22 39 11 tobbelobbe@gmail.com Alve Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Dahlbäck Archie Södra Hjällnäsvägen 11 441 91 Alingsås 0322-226026 0738-449330 archie_dahlback@hotmail.com Ralph Arbetsdagar, Jourvecka
2015-07-01 Dolff Carolina Fyrmästarevägen 2 441 50 Alingsås 0322-63 61 36 0708-20 05 38 carolinadolff@hotmail.com Vincent, Leia Arbetsdagar, styrelse
2015-07-01 Dolff Fredrik Fyrmästarevägen 2 441 50 Alingsås 0322-63 61 36 0734-426 626 fredrik.dolff@gmail.com Vincent, Leia Arbetsdagar
2018-01-01 Ekman Samuel Bygdevägen 5 441 39 Alingsås 0704-228845 samuel.ekman@hotmail.com Ivan Arbetsdagar
2013-06-10 Emanuel Sara Näckrosgatan 3a 441 58 Alingsås 0704-876569 sara-emanuel@hotmail.com Noomie Arbetsdagar, Jourvecka
2019-08-13 Eriksson Johanna Lygnövägen 8 441 95 0738-118704 johannamaer@gmail.com Elma Arbetsdagar, Jourvecka

Gudza Marek Mjölnaregatan 2 441 32 Alingsås 0322-19 911 0322-789 00 0735-049 462 marek.gudza@gmail.com Thomas Arbetsdagar, Jourvecka
Gudzova Andrea Mjölnaregatan 2 441 32 Alingsås 0322-19 911 0763-108 740 a.gudzova@yahoo.se; andrea.gudzova@lindex.com Thomas Arbetsdagar, Jourvecka

2017-05-15 Gullesand Annsofi Nordostpassagen 7 b 441 34 Aingsås 0709-251873 annsofigullesand@gmail.com Inez, Vera Arbetsdagar
2017-05-15 Gullesand Henrik Nordostpassagen 7 b 441 34 Alingsås 0733 - 614744 henrikgullesand@gmail.com Inez, Vera Arbetsdagar, styrelse
2016-08-01 Hammarström Jessica Barrvägen 13 441 40 Alingsås 0703-760 747 0703-760 747 hammarstrom.jessica@gmail.com Elsa, Lova Arbetsdagar
2019-06-18 Heljegård Filip Östra Kyrkogatan 2 441 30 Alingsås 033-7227763 0707-141484 fheljegard@gmail.com Meralda Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Hellberg Alexander Stockholmsvägen 55 441 93 0322-671023 0733-471023 alexander@hellberg.com Enzo Arbetsdagar, Jourvecka
2019-08-13 Hellström Sebastian Lygnövägen 8 441 95 0737-268666 sebbe_hell@hotmail.com Elma Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Isojärvi Sandra Stockholmsvägen 55 441 93 0766-455564 sandra@isojarvi.se Enzo Arbetsdagar, Jourvecka
2014-06-10 Jansson Stefan Grankullegatan 14 441 46 Alingsås 0322-209895 0705-894840 stefan@nssonab.se William Arbetsdagar, styrelse
2013-06-10 Johansson Clas Melodivägen 20 441 43 Alingsås 0733-808080 classej71@gmail.com Sigge Arbetsdagar, styrelse
2018-06-10 Johansson Mac Bolltorpsvägen 41 D 441 58 Alingsås 0736-791 787 mac.antonius@gmail.com Valdemar Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Johansson Mattias Areberg gård 2 441 92 Alingsås 0737-576605 knastias@gmail.com Ingrid Arbetsdagar, Jourvecka
2013-06-10 Jonsson Niklas Näckrosgatan 3a 441 58 Alingsås 0322-67 09 33 0736-875655 niklas@chriscom.se Noomie Arbetsdagar, Jourvecka
2017-05-15 Jorlöv Gustav Ormekullevägen 16 a 441 40 Alingsås 0732-527057 gustav.jorlov@gmail.com Selma Arbetsdagar, Jourvecka
2017-05-15 Jorlöv Sofia Ormekullevägen 16 a 441 40 Alingsås 070 - 331 69 68 sofia.jorlov@gmail.com Selma Arbetsdagar, Jourvecka
2018-06-10 Järnström Sofia Enehagsgatan 141 441 57 Alingsås 0704 - 262118 sofiajarnstrom@hotmail.com Lo Arbetsdagar, Jourvecka
2018-01-01 Kalholm Julia Bygdevägen 5 441 39 Alingsås 0735-108408 Julia.kalholm@gmail.com Ivan Arbetsdagar, styrelse

Karlsson Jessica Kvarnbacken 43 441 57 Alingsås 0739-22 30 07 turvann2000@hotmail.com Abbe Arbetsdagar, Jourvecka
2014-06-10 Kela Mirjam Grankullegatan 14 441 46 Alingsås 0322-20 98 95 0704-403267 mirjamkela@hotmail.com William Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Kemper Mimmi Östgötagatan 6 441 57 Alingsås 0322-198 30 0322-600 925 070-333 27 34 mimmi.kemper@gmail.com Vilgot Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Kemper Niclas Östgötagatan 6 441 57 Alingsås 0322-198 30 0322-191 05 0708-500 925 nico.kemper@papstar.se Vilgot Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Knutsson Emelie Bolltorpsvägen 29 B 441 58 Alingsås 0734-142485 0725-082913 emelie_knutsson@outlook.com Astrid Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Knutsson Linus Bolltorpsvägen 29 B 441 58 Alingsås 0700-851064 linus_knutsson@outlook.com Astrid Arbetsdagar, Jourvecka

Källberg Jonas Kvarnbacken 43 441 57 Alingsås 0322-415 70 0701-72 24 37 jo_kallberg@hotmail.com Abbe Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Landqvist Simon Barrvägen 13 441 40 Alingsås 0706-023 427 0706-023 427 simon_landqvist@hotmail.com Elsa, Lova Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Macfie Sarah Södra Hjällnäsvägen 11 441 91 Alingsås 0768-222433 sarahmacfie@gmail.com Ralph Arbetsdagar, Jourvecka

Magnusson Johanna Oxelgatan 7 441 33 Alingsås 0322-66 88 55 0707-991414 johanna@stode.com Johannes Arbetsdagar, Jourvecka
Magnusson Rickard Oxelgatan 7 441 33 Alingsås 0707-109199 rickard@stode.com Johannes Arbetsdagar, Jourvecka

2015-05-15 Martinsson Magnus Sockenvägen 2 441 39 Alingsås 0731-533287 0703-311555 magnus.martinsson@gmail.com Leon Arbetsdagar, Jourvecka
2014-06-10 Melin Carl-Johan Rödene, Långagatan 16 441 92 Alingsås 0708-784751 cj@hemboab.se Ester Arbetsdagar
2014-06-10 Melin Ulrika Rödene, Långagatan 16 441 92 Alingsås 0702-016538 ulrika@ulrikamelin.com Ester Arbetsdagar, styrelse
2016-08-01 Niklasson Thomas Prästgårdsvägen 1A 441 34 Alingsås 0706-799 558 thomas@nossebrostenhuggeri.se Märta, Maja Arbetsdagar, Jourvecka
2015-07-01 Nilsson Kristian Östgötagatan 8 441 57 Alingsås 0702-387920 kristian.nilsson@telia.com William, Nicole Arbetsdagar, Jourvecka
2013-06-10 Olsson Linda Melodivägen 20 441 43 Alingsås 0735-450805 olssonlind@yahoo.se Sigge Arbetsdagar
2018-06-10 Rigby Emma Bolltorpsvägen 41 D 441 58 Alingsås 0702 - 762669 emma.bjornsdotter@gmail.com Valdemar Arbetsdagar, Jourvecka
2019-06-18 Sandstedt Isabella Östra Kyrkogatan 2 441 30 Alingsås 0702-172247 isabellasandstedt@gmail.com Meralda Arbetsdagar, Jourvecka
2018-06-10 Svantesson Mikael Enehagsgatasn 141 441 57 Alingsås 0702 - 375887 mikael.svantesson@alingsas.se Lo Arbetsdagar, Jourvecka
2015-07-01 Svenn Linda Östra Antenv 124 441 91 Alingsås 0738-307324 lindahnilsson@outlook.com William, Nicole Arbetsdagar, Jourvecka
2016-08-01 Särevik Sofia Prästgårdsvägen 1A 441 34 Alingsås 073-201 32 67 070-724 59 19 sofiasarevik@hotmail.com Märta, Maja Arbetsdagar, Jourvecka
2014-06-10 Thulin Hagberg Malin Ginstgatan 6 441 58 Alingsås 031-7863140 0735-768082 malin.hagberg@urology.gu.se Julia Arbetsdagar, Jourvecka
2014-06-10 Thulin Pontus Ginstgatan 6 441 58 Alingsås 0723-609223 pontus.thulin@vgregion.se Julia Arbetsdagar, Jourvecka
2013-06-10 Thyberg Amanda Arebergsgård 1 441 92 Alingsås 0701-459868 amandathyberg@hotmail.com Ingrid Arbetsdagar, Jourvecka
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